*1080000057*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣三益策略發展協會　函

地址：110台北市信義區信義路5段150巷441

弄8號5樓

承辦人：吳秀清

電話：02-29696864

傳真：02-29699974

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國108年1月7日

發文字號：台三益字第1080000057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年愛心再電腦圓夢計畫發文附件(0000057A00_ATTCH9.pdf)

主旨：社團法人台灣三益策略發展協會為支持政府減少資源浪費

、保護地球及「縮減城鄉數位落差」，持續推動「你的舊

電腦，他的新希望」計畫，惠請 貴單位捐贈報廢電腦，

俾利回收組裝成再生愛心電腦後，轉贈偏鄉地區低收入戶

學童或弱勢團體再利用，詳如說明，請 查照並轉知所屬單

位。

說明：

一、感謝 貴單位歷年捐贈報廢電腦，支持本會「你的舊電腦

，他的新希望」公益勸募活動。此公益勸募案仍需 貴單位

繼續的加入，才能嘉惠更多的學童擁有愛心再生電腦。故

惠請 貴單位支持本活動並踴躍捐贈報廢電腦（含彩色螢

幕、主機、鍵盤、滑鼠、喇叭、電源線、輸出線等）。

二、民國108年「你的舊電腦，他的新希望」公益勸募活動計

畫，已獲台北市政府社會局核准在案（北市社團字第10760

67661號），或上台北市政府社會局公益勸募網站查詢（h

ttps://dosw.gov.taipei/News.aspx?n=EEC349515F8AF58

F&sms=551C7DA0B676EC69）。勸募期間為107年11月1日至

8

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

108年10月31日。

三、你的舊電腦，他的新希望」愛心再生電腦轉贈計畫已實施

多年，自民國94至107年已完成轉贈20,716台愛心再生電

腦，從民國98年起正式轉由本協會主導接續辦理。

四、隨函附上「你的舊電腦，他的新希望」勸募活動相關資料

，請 卓參，或上本會活動網站http://www.triple-e.org

.tw查詢。

五、回收報廢電腦聯絡資訊如下：

　　　連 絡 人：吳秀清小姐

　　　回收專線：(02)2969-6864

　　　傳 真： (02)2969-9974

　　　E-mail：taiwan.triple@gmail.com

正本：臺南市政府

副本： 2019-01-07
12:58:24